
©Kancelaria Sejmu  s. 1/2 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 100 poz. 1176 

 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

 

z dnia 6 grudnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości stawek dotacji przedmiotowych dla 
podmiotów wykonujących zadania na rzecz rolnictwa oraz szczegółowych zasad i trybu 

ich udzielania oraz rozliczania tych dotacji w 1999 r. 

 

 

Na podstawie art. 72 ust. 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 155, poz. 1914 oraz z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485 i Nr 70, poz. 778) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 19 marca 1999 r. w 
sprawie wysokości stawek dotacji przedmiotowych dla podmiotów wykonujących zadania na 
rzecz rolnictwa oraz szczegółowych zasad i trybu ich udzielania oraz rozliczania tych dotacji 
w 1999 r. (Dz.U. Nr 33, poz. 318) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 w ust. 3 wyrazy „odpowiednio za pośrednictwem Polskiego Związku Hodowców 
Koni, Centralnej Stacji Hodowli Zwierząt lub Polskiego Związku Owczarskiego” 
zastępuje się wyrazami „w przypadku ogiera – na rachunek Ministerstwa Rolnictwa i 
Rozwoju Wsi, a w przypadku buhaja lub kozła, odpowiednio, za pośrednictwem 
Centralnej Stacji Hodowli Zwierząt lub Polskiego Związku Owczarskiego.”; 

2) w § 19: 

a) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) kosztów poniesionych na prace przygotowawczo-organizacyjne do Krajowej 
Wystawy Zwierząt Hodowlanych – w ramach kwoty 25 000 zł, 

2) upowszechniania postępu biologicznego, w tym organizacji regionalnych 
wystaw zwierząt hodowlanych oraz innych zadań z zakresu postępu 
biologicznego w produkcji zwierzęcej – w ramach kwoty 3 000 000 zł,” 

b) w pkt 3 wyraz „3 000 000 zł” zastępuje się wyrazem „3 975 000 zł”; 

3) w § 24: 

a) w pkt 1 wyrazy „właściwego okręgowego związku hodowców koni” zastępuje się 
wyrazami „właściwego związku hodowców koni prowadzącego księgi koni 
zarodowych”, 

b) w pkt 2 lit. a) wyrazy „Polskiego Związku Hodowców Koni, sporządzony na 
podstawie wniosków okręgowych związków hodowców koni” zastępuje się 
wyrazami „właściwego związku hodowców koni prowadzącego księgi koni 
zarodowych,”, 



©Kancelaria Sejmu  s. 2/2 

2005-10-26 

c) w pkt 2 w lit. b) i w pkt 7 wyrazy „Polskiego Związku Hodowców Koni” zastępuje 
się wyrazami „właściwego związku hodowców koni prowadzącego księgi koni 
zarodowych,”, 

d) w pkt 4 po wyrazach „§ 15” skreśla się wyrazy „ust. 1”, 

e) w pkt 4 w lit. a) wyrazy „pkt 1” zastępuje się wyrazami „ust. 1”, 

f) w pkt 4 w lit. b) wyrazy „pkt 2” zastępuje się wyrazami „ust. 2”; 

4) w § 35 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Dotacja, o której mowa w ust. 1, może być udzielona do nawozów wapniowych i 
wapniowo-magnezowych, sprzedanych także gminie, w przypadku, gdy właściwy 
organ gminy przekaże nawozy bezpłatnie producentom rolnym i uzyska 
potwierdzenie odbioru tych nawozów, w ilościach nie przekraczających dawki 
czystego składnika CaO i MgO w przeliczeniu na 1 ha użytków rolnych i gruntów 
pod stawami, zalecanej dla przebadanego areału użytków rolnych i gruntów pod 
stawami w danym gospodarstwie, na podstawie aktualnych badań zakwaszenia gleb, 
wykonanych przez okręgową stację chemiczno-rolniczą.”; 

5) w § 36 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zaświadczeniem wydanym przez organ gminy o wielkości faktycznie użytkowanych 
przez producenta rolnego użytków rolnych i gruntów pod stawami.”; 

6) w załączniku nr 9 do rozporządzenia w lp. Cl w pkt 5 na końcu zdania dodaje się wyrazy 
„w okresie od dnia 1 stycznia do dnia 31 maja 1999 r.” 

§ 2. 

Dotacje należne od dnia 1 stycznia 1999 r. i nie rozliczone do dnia wejścia w życie 
rozporządzenia z powodu braku możliwości potwierdzenia sprzedaży nawozów, 
potwierdzoną przez gminę kopią nakazu płatniczego podatku rolnego mogą zostać rozliczone 
na podstawie zaświadczenia, o którym mowa w § 36 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia 
wymienionego w § 1. 

§ 3. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


